

Заходи з усунення аварій в житловому фонді шляхом проведення капітального ремонту з відновленням пошкодженої частини багатоквартирного житлового будинку за адресою: Київська обл., Бучанський район, смт. Макарів, вул. Проектна, 10

Остаточна ІБК Деवलлопмент

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Опалення

Заходи з усунення аварій в житловому фонді шляхом проведення капітального ремонту з відновленням пошкодженої частини багатоквартирного житлового будинку за адресою: Київська обл., Бучанський район, смт. Макарів, вул. Проектна, 10

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	2980,45552 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	11,05803 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	836,47720 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 липня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Перелік нарахувань:										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2										
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	3,0455	9355.13	-	28491,05	28488,98	-	133.7496	407.33	
					9354,45	-			-	-	-	
2	& С130-557-1	Радіатор сталевий панельний 22 500x1000	шт	70	5810.00	-	406700,00	-	-	-	-	
	варіант 2				-	-			-	-	-	
3	& С130-557-1	Радіатор сталевий панельний 22 500x1400	шт	65	6251.19	-	406327,35	-	-	-	-	
	варіант 1				-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплек	135	<u>24.50</u>	-	3307,50	2967,30	-	<u>0.2760</u>	<u>37.26</u>
			т		21,98	-			-	-	-
5	& С113-1873К1	Кран Маєвського 1/2"	шт	135	<u>44.99</u>	-	6073,65	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КБ21-30-1	Установлення конвекторів	100шт	0,04	<u>9476.61</u>	-	379,06	378,98	-	<u>137.1120</u>	<u>5.48</u>
					9474,44	-			-	-	-
7	КБ18-2-6	Установлення котлів газових	шт	60	<u>8505.19</u>	<u>115.65</u>	510311,40	373614,60	<u>6939.00</u>	<u>84.8700</u>	<u>5092.2</u>
					6226,91	5,71			342,60	0,0762	4,57
8	КМ11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходо́мір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм (Термостатичний клапан HERZ-TS-90-V)	шт	135	<u>162.14</u>	-	21888,90	19017,45	-	<u>1.9200</u>	<u>259.2</u>
					140,87	-			-	-	-
9	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні (Термостатична головка HERZ)	шт	135	<u>113.13</u>	-	15272,55	5643,00	-	<u>0.5400</u>	<u>72.9</u>
					41,80	-			-	-	-
10	КБ21-30-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,6	<u>9474.44</u>	-	5684,66	5684,66	-	<u>137.1120</u>	<u>82.27</u>
					9474,44	-			-	-	-
11	& 2303-3005К	Сушарка для рушників PALADII	шт	60	<u>10300.00</u>	-	618000,00	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
12	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	120	<u>325.07</u>	<u>18.86</u>	39008,40	29281,20	<u>2263.20</u>	<u>3.3258</u>	<u>399.1</u>
					244,01	1,01			121,20	0,0135	1,62
13	С113-1873-1А	Кран кульовий муфтовий діам. 20 мм	шт	120	<u>187.41</u>	-	22489,20	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	2,2	<u>34676.40</u>	<u>4079.07</u>	76288,08	62246,56	<u>8973.95</u>	<u>371.1648</u>	<u>816.56</u>
					28293,89	-			-	-	-
15	& С130-1199К	Комбіновані труби КОМПОЗИТ діам. 20x3,4	м	197,78	<u>104.02</u>	-	20573,08	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	9,9	<u>26435.00</u> 22255,56	<u>2532.76</u> -	261706,50	220330,04	<u>25074.32</u> -	<u>291.9528</u> -	<u>2890.33</u> -
17	& С130-1199К варіант 2	Комбіновані труби КОМПОЗИТ діам. 25х4,2	м	919,71	<u>177.06</u> -	<u>-</u> -	162843,85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	121	<u>344.11</u> 344,11	<u>-</u> -	41637,31	41637,31	<u>-</u> -	<u>4.8576</u> -	<u>587.77</u> -
19	С1545-13 варіант 2	Теплова ізоляція товщиною 7 мм для труб 20х3,4мм	м	220	<u>31.77</u> -	<u>-</u> -	6989,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С1545-13 варіант 1	Теплова ізоляція товщиною 7 мм для труб 25х4,2 мм	м	990	<u>31.77</u> -	<u>-</u> -	31452,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					2685424,24	789290,08	<u>43250.47</u> 463,80		<u>10650.4</u> 6,19
		Разом устаткування, грн.					618000,00				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5907,60				
		Всього устаткування, грн.					623907,60				
		Разом будівельні роботи, грн.					2067424,24				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1234883,69				
		всього заробітна плата, грн.					789753,88				
		Загальновиробничі витрати, грн.					289123,68				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					401,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					46723,32				
		Всього будівельні роботи, грн.					2356547,92				

		Всього по кошторису					2980455,52				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11058,03				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					836477,20				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]